
Id: YBVRQ-ROGLU-WTVWW-KITRJ-KZTYN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/637/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku ze środków 
własnych budżetu województwa, z tego: dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60013 – Drogi publiczne 
wojewódzkie , zgodnie załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. ZE SRODKÓW WŁASNYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA  

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVIII/637/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 31.05.2010r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowości Włoszczowa - ul.Młynarska wraz z przebudową wiaduktu 
nad CMK, długości 2,000 km  ŚZDW  600  60013  - 2 900 000,00 

2  Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 756 na odc. od skrzyżowania z drogą krajową Nr 73 w 
miejscowości Stopnica, długości 0,073 km  ŚZDW  600  60013  - 80 000,00 

3  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 w miejscowości Mąchocice Kapitulne oraz zabezpieczenie stateczności 
skarp i przeciwskarp na długości 0,2 km  ŚZDW  600  60013  400 000,00 

4  Regulacja stanów prawnych pod drogą wojewódzką Nr 728 - obwodnica Małogoszczy II etap oraz ustalenie 
służebności gruntowej  ŚZDW  600  60013  100 000,00 

5  Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 na odcinku Winiary - Winiarki, długości 2,0 km  ŚZDW  600  60013  1 680 000,00 

6  Opracowanie dokumentacyjne na budowę obwodnicy miejscowości Busko-Zdrój w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 973  ŚZDW  600  60013  200 000,00 

7  Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 757 Opatów-Stopnica w miejscowości Stopnica na odcinku 
56+998,54-57+439,90, długosci 0,442 km  ŚZDW  600  60013  600 000,00 

   OGÓŁEM           0,00 

 


